

	Produktspezifikation	Erstellt/geändert am
	X:\IFS 2014 Version 6\4 Herstellungsprozess\4.2.1 Produktspezifikationen\Gerichte\Mittagsmenüs\9510 Paella.doc	17.03.2016

Artikel: Paella
Artikel Nr.: 9510

1. Gerichtzusammensetzung

Zutaten:

Reis gegart 52% (Wasser, Reis, Speisesalz, Curcuma), Gemüse (Erbsen, Tomaten, Zwiebeln, roter Gemüsepaprika, Zwiebeln), **Alaska-Seelachs-Filet** glasiert 12%, **Shrimps** gegart glasiert 3%, Hähnchenbrustinnenfilet gegart 3%, **Miesmuscheln** gegart glasiert 2%, Trinkwasser, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps, Kokosnuss, Palm), natives Olivenöl extra, Speisesalz, Dextrose, Tomatenmark, Knoblauch, **Krustentierfond** (Wasser, **Krabben**, **Scampi**, Karottenextrakt, Tomatenmark, Garnelen), Gewürze (Oregano, Thymian, Basilikum, Safran)

2. Allergene Zutaten im Kompletten Gericht (Allergene im Produkt angekreuzt!!)

	Glutenhaltiges Getreide		Schalenfrüchte		Erdnüsse	
					Sesamsamen	
		Weizen			X	Krebstiere/Erzeugnisse
		Roggen			X	Fisch/Fischerzeugnisse
		Gerste				Lupine
		Hafer				Weichtiere
	Dinkel		Pistazien	X		
	Senf /Senfkörner		Milch/Milcherzeugnisse		Schwefeldioxid	
	Sellerie/Erzeugnisse		Laktose			
	Eier/Eiernerzeugnisse		Sojabohnen			

3. Nährwert:(durchschnittl. 100g)

Brennwert:	kcal
	kJ
Fett:	g
- davon gesättigte Fettsäuren:	
Kohlenhydrate:	g
- davon Zucker:	
Eiweiß:	g
Salz:	